DRDEN

DRDEN

ORDEN

REPUBLICA DE CHILE
REGION DE NUBLE
l. MUNICIPALIDAD DE TREHUACO

PERSONAL

Ref.-Modifica Decreto N°175 de fecha
04-04-2019 que Aprueba Escalafén de
Merito Antigliedad periodo 2017-
2018.

TREHUACO, 02 DiC 0

DECRETO ALCALDIcIO Ne ()X //
VISTOS:

1.- Elresultado del proceso de Calificaciones periodo 2017 — 2018. De acuerdo a lo dispuesto
en el art. 36 de la Ley N2 18.695 y en el parrafo 32 del titulo Il de |a Ley N2 18.883.

2.- El escalafén de mérito y antigiiedad confeccionado por la Unidad de Personal.

3.- Las facultades que me confiere la Ley N2 18.695/88 “Orgénica Constitucional de
Municipalidades” y sus modificaciones posteriores.

DECRETO:

1.- APRUEBESE el siguiente Escalafén de Merito y de Antigiiedad del personal Municipal,
periodo 2017 — 2018, que tendra vigencia a partir del 01/01/2019 hasta el 31/12/2019
segun resultado de las Calificaciones practicado a los Funcionarios.

2.-APRUEBA Modificacién del decreto N°175 de fecha 04-04-2019 que Aprueba escalafén
de Merito Antigiiedad periodo 2017-2018, introduciendo los cargos Vacantes existentes en
el periodo antes mencionado.

PLANTA
ALCALDE
RUT NOMBRE GRADO PUNTAJE LISTA ANTIGUEDAD ANTIGUEDAD  ANTIGUEDAD ANTIGUEDAD EN EL
EN EL CARGO ENELGRADO EN EL SERVICIO PUBLICO
MUNICIPIO
- LUIS ALBERTO CUEVAS 6 1 03/12/2004 03/12/2004 03/12/2004
IBARRA
JUEZ J. POLICIA LOCAL
RUT NOMBRE GRADO PUNTAJE LISTA ANTIGUEDAD ANTIGUEDAD EN EL GRADO ANTIGUEDAD
EN EL CARGO EN EL
MUNICIPIO
— GUSTAVO ANDRES 8 1 18/09/2013 18/09/2013 18/09/2013
FLORES LUEG
DIRECTIVOS
NOMBRE GRADO PUNTAJE LISTA ANTIGUEDAD ANTIGUEDAD EN EL GRADO ANTIGUEDAD
EN EL CARGO EN EL
MUNICIPI
@  LUCY PATRICIA CARTES 8 70 1 02/02/2009 02/02/2009 01/12/2004
RAMIREZ
DIRECTIVO ESPECIFICO:

SECRETARIA MUNICIPAL




N
DRDEN

NO
ORDEN

RUT

RUT

FRANCISCO ALBERTO
CONTRERAS MORA

DIRECTIVO GENERICO:
DIRECTOR DE CONTROL
INTERNO

MAURICIO FLORES
HUENTEO

DIRECTIVO ESPECIFICO:
DIRECTOR DE OBRAS
MUNICIPALES

EDUARDO CELEDONIO
VALENZUELA SALAZAR

DIRECTIVO ESPECIFICO:
DIDECO

EDGARDO ONATE AEDO

DIRECTIVIO ESPECIFICO:
SECPLAN

JUAN ANDRES GODOY
BUSTOS

NOMBRE

KARINA
ARELLANO ULLOA

PILAR

PROFESIONAL:
PROFESIONAL SECPLAN

VACANTE

VACANTE

NOMBRE

AURORA
ORMERO

FUENTES
MARCELA  VERONICA
FIERRO VILLEGAS

CECILIA DEL CARMEN
BELLO GARRIDO

PEDRO MIGUEL CONCHA
PEDREROS

VACANTE

REQUERIRA TECNICO
EN CONSTRUCCION

VACANTE

VACANTE

REQUERIRA TECNICO
EN AREA 50CIAL

10

GRADO

1

11

GRADO

12

10

11

12

13

17

PUNTAJE

70

PUNTAJE

70

70

70

70

70

70

LISTA

TECNICO

LISTA

11/11/1994

15/12/2008

02/01/2013

01/07/2014

04/05/2015

ANTIGUEDAD
EN EL CARGO

01/08/2001

ANTIGUEDAD
EN EL CARGO

16/03/1997

15/06/1978

16/03/1997

01/03/1987

01/04/2006

15/12/2008

02/01/2013

01/07/2014

04/05/2015

PROFESIONALES

ANTIGUEDAD EN EL
GRADO

01/08/2001

ANTIGUEDAD EN EL
GRADO

01/01/2017

01/01/2017

01/01/2017

01/01/2017

11/11/1994

15/12/2008

02/01/2013

01/07/2014

ANTIGUEDAD EN
MUNICIPIO

01/08/2001

ANTIGUEDAD EN
MUNICIPIO

16/03/1997

15/06/1978

16/03/1997

01/03/1987

EL

EL

11/11/1994

15/12/2008

01/03/2010

01/07/2014

ANTIGUEDAD
EN EL SERVICIO
PUBLICO

01/08/2001

ANTIGUEDAD
EN EL SERVICIO
PUBLICO

16/03/1997

15/06/1978

16/03/1997

01/03/1987




ADMINISTRATIVOS

N RUT NOMBRE GRADO PUNTAJE LISTA ANTIGUEDAD ANTIGUEDAD EN EL  ANTIGUEDAD EN EL ANTIGUEDAD
DRDEN EN EL CARGO GRADO MUNICIPIO EN EL SERVICIO
PUBLICO
1 — SANDRA  ELIZABETH 12 70 1 01/01/1988 01/01/2017 01/01/1988 01/01/1988
MORALES URRUTIA
2 @) SEGUNDO ROSAMEL 13 70 1 13/06/1988 01/01/2017 13/06/1988 13/06/1988
CONCHA PEDREROS
3 @ ARA INES ORMERO 13 70 1 01/01/1988 01/01/2017 01/01/1988 01/01/1998
ORMERO
[ @R 105t ANTONIO PARRA 14 70 1 16/03/1997 01/01/2017 16/03/1997 16/03/1997
ALARCON
5 @) FRNCISCO SANTIBANEZ 15 70 1 01/04/1997 01/01/2017 01/04/1997 01/04/1997
ROYER
5 VACANTE 16
7 VACANTE 17
AUXILIARES
N RUT NOMBRE GRADO PUNTAJE LISTA ANTIGUEDAD ANTIGUEDAD EN EL  ANTIGUEDAD EN EL ANTIGUEDAD
DRDEN EN EL CARGO GRADO MUNICIPIO EN EL SERVICH
PUBLICO
1 @D ANUEL DEL ROSARIO 14 70 1 01/01/1982 01/01/2017 01/01/1982 01/01/1982
FLORES RIQUELME
2 Gy vicoor MANUEL 17 70 1 01/09/2006 01/01/2017 30/10/1996 30/10/1996
AVENDARNO ESCARE
3 @A) LORENZA  MERCEDES 16 70 1 01/09/2006 01/01/2017 01/09/2006 01/09/2006
SAN MARTIN NEIRA
3 @D CIRIACO DEL CARMEN 15 70 1 02/07/1984 01/01/2017 02/07/1984 02/07/1984
CABRERA MONTECINO
5 VACANTE 17
5 VACANTE 18
7 VACANTE 19
CONTRATA
PROFESIONALES
N RUT NOMBRE GRADO PUNTAJE LISTA ANTIGUEDAD ANTIGUEDAD EN  ANTIGUEDAD  ANTIGUEDAD
ORDEN ENELCARGO  ELGRADO EN EL  EN EL SERVICIO
MUNICIPIO PUBLICO
1 )  MONSERRAT BARRIGA Silva 11 70 1 01/01/2014 04/03/2003 05/09/2002 05/09/2002
ENCARGADA DEPARTAMENTO SOCIAL
2 IR  YESSENIA LORETO ROMERO 11 70 1 01/01/2007 01/08/2001 01/08/2001 01/08/2001
MONSALVE
ENCARGADA DE REMUNERACIONES
3 @EEmNN) UUAN DE  LOURDES MORENO 12 70 1 01/01/2007  01/03/2004 01/03/2004
REBOLLEDO
PROFESIONAL CONTABLE
4 @EEmg) LORENA ANDREA PARRA HENRIQUEZ 12 70 1 01/01/2017 01/01/2017 01/01/2017

PROFESIONAL DIDECO




TECNICO

N RUT NOMBRE GRADO PUNTAJE LISTA ANTIGUEDAD ANTIGUEDAD EN ANTIGUEDAD  ANTIGUEDAD
ORDEN ENELCARGO  ELGRADO EN EL  EN EL SERVICIO
MUNICIPIO  PUBLICO
1 Q) Sivia DEL CARMEN AVENDARO 12 70 1 01/03/2014  01/02/2009 02/01/1997  02/01/1997
ARENAS
2 PEDRO MIGUEL CONCHA RIQUELME 12 70 1 01/12/2017  01/12/2017 01/01/2010  01/01/2010
ADMINISTRATIVO
N° RUT NOMBRE GRADO PUNTAJE LISTA ANTIGUEDAD ANTIGUEDAD EN  ANTIGUEDAD  ANTIGUEDAD
ORDEN EN ELCARGO  EL GRADO EN EL  EN EL SERVICIO
MUNICIPIO  PUBLICO
1 @D  cUzABETH AURORA MUNOZ BAUISTA 13 70 1 01/01/2014  17/03/2008 17/03/2008  17/03/2008
2 (SIBEEEIED GABRIEL  ALBERTO  FIGUERDA 12 70 1 01/01/2014 03/08/2009 8 afios 15 AROS
RETAMAL
4 @R LU ALBERTO TOLEDO KNOTHE 12 70 1 03/05/2010  03/05/2010 03/05/2010  01/02/1993
5 (OSSP ISAIAS DANIEL CRUCES VALDEBENITO 17 70 1 01/02/2015 01/01/2014 18/02/2012 01/10/2011
6 EEAsasE LUIS ALBERTO PARRA NUREZ 17 70 1 21/11/2014  24/11/2014 24/11/2014  24/11/2014
7 @D  \1ARCELA ORELLANA MARTINEZ 17 70 1 01/10/2015  01/10/2015 01/10/2015  5AROS
8 @D  vARIA ANGELICA BAEZ MARTINEZ 16 70 1 01/01/2013  01/01/2013 09/01/2005  09/01/2005
9 QIR MARIA LUZE. GAETE NOVOA 16 70 1 01/01/2013  01/01/2013 01/04/2006  01/04/2006
10 @I ANGELA CAROUNA  CANCINO 13 70 1 01/01/2016  01/01/2016 01/01/2016  01/01/2016
HERNANDEZ
1 @D  PILAR VALENZUELA PUENTES 17 70 1 10/04/2006  10/04/2006 10/04/2006  10/04/2006
12 @mammald  LAURA ANDREA GAETE QUIFONES 17 70 1 01/01/2017  01/01/2017 01/01/2017  01/01/2017
13 @EENEEN)  ROXANA VERONICA SAAVEDRA JARA 19 70 1 01/02/2017  01/02/2017 01/02/2017  01/02/2017
AUXILIARES
N RUT NOMBRE GRADO PUNTAJE LISTA ANTIGUEDAD ANTIGUEDAD EN  ANTIGUEDAD  ANTIGUEDAD
ORDEN ENELCARGO  EL GRADO EN EL  EN EL SERVICIO
MUNICIPIO  PUBLICO
1 QD  0ANIEL ZAPATA AGURTO 16 70 1 01/10/2012  01/10/2012 01/10/2012  01/10/2012
2 QD  AvicR 15A1AS MUROZ CONCHA 19 70 1 10/02/2014  10/02/2014 10/02/2014  10/02/2014
3 QIR LU'S ZAPATA SANHUEZA 15 70 1 01/05/2003  01/05/2003 01/05/2003  01/05/2003
4 QU  ALEX MONTECINO PEDREROS 19 70 1 25/04/2014  25/04/2014 25/04/2014  25/04/2014
5 QD  !SRAEL MURIOZ BARRERA 14 70 1 07/02/2007  07/02/2007 07/02/2007  07/02/2007
6 @R VALENTIN IBARRA BARRERA 14 70 1 01/01/2008  01/01/2008 01/01/2008  01/01/2008
7 Q@D LUIS ALEXIS AVILA VILLEGAS 19 70 1 05/05/2014  05/05/2014 05/05/2014  05/05/2014
8 @D CESAR LARENAS SEGURA 19 70 1 01/06/2013  01/06/2013 01/06/2013  01/06/2013
9 Q)  VIGUEL SILVA ZALAZAR 19 48 3 23/03/2011  23/03/2011 23/03/2011  23/03/2011
10 @R  NICOLAS  SANTIAGO  GALLEEGOS 19 70 1 04/01/2017  |04/01/2017 04/01/2017  04/01/2017
JORDAN
PASCUAL ARRIAGADA ACURIA 19 70 04/01/2017  04/01/2017
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Distribucion: Secretaria Municipal, Of. Personal 4




