

REPUBLICA DE CHILE  
REGION DE ÑUBLE

I. MUNICIPALIDAD DE TREHUACO  
PERSONAL

Ref.-Modifica Decreto N°175 de fecha  
04-04-2019 que Aprueba Escalafón de  
Merito Antigüedad periodo 2017–  
2018.

TREHUACO, 02 DIC 2019  
DECRETO ALCALDICO N° 0811

VISTOS:

- 1.- El resultado del proceso de Calificaciones periodo 2017 – 2018. De acuerdo a lo dispuesto en el art. 36 de la Ley N° 18.695 y en el párrafo 3º del título II de la Ley N° 18.883.
- 2.- El escalafón de mérito y antigüedad confeccionado por la Unidad de Personal.
- 3.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695/88 “Orgánica Constitucional de Municipalidades” y sus modificaciones posteriores.

DECRETO:

- 1.- APRUEBESE el siguiente Escalafón de Merito y de Antigüedad del personal Municipal, periodo 2017 – 2018, que tendrá vigencia a partir del 01/01/2019 hasta el 31/12/2019 según resultado de las Calificaciones practicado a los Funcionarios.
- 2.-APRUEBA Modificación del decreto N°175 de fecha 04-04-2019 que Aprueba escalafón de Merito Antigüedad periodo 2017-2018, introduciendo los cargos Vacantes existentes en el periodo antes mencionado.

PLANTA

ALCALDE

Nº ORDEN	RUT	NOMBRE	GRADO	PUNTAJE	LISTA	ANTIGÜEDAD EN EL CARGO	ANTIGÜEDAD EN EL GRADO	ANTIGÜEDAD EN EL MUNICIPIO	ANTIGÜEDAD EN EL SERVICIO PUBLICO
1	[REDACTED]	LUIS ALBERTO CUEVAS IBARRA	6		1	03/12/2004	03/12/2004		03/12/2004

JUEZ J. POLICIA LOCAL

Nº ORDEN	RUT	NOMBRE	GRADO	PUNTAJE	LISTA	ANTIGÜEDAD EN EL CARGO	ANTIGÜEDAD EN EL GRADO	ANTIGÜEDAD EN EL MUNICIPIO	ANTIGÜEDAD EN EL SERVICIO PUBLICO
1	[REDACTED]	GUSTAVO ANDRES FLORES LUEG	8		1	18/09/2013	18/09/2013		18/09/2013

DIRECTIVOS

Nº ORDEN	RUT	NOMBRE	GRADO	PUNTAJE	LISTA	ANTIGÜEDAD EN EL CARGO	ANTIGÜEDAD EN EL GRADO	ANTIGÜEDAD EN EL MUNICIPIO	ANTIGÜEDAD EN EL SERVICIO PUBLICO
1	[REDACTED]	LUCY PATRICIA CARTES RAMIREZ	8	70	1	02/02/2009	02/02/2009	01/12/2004	

DIRECTIVO ESPECIFICO:  
SECRETARIA MUNICIPAL



2	[REDACTED]	FRANCISCO ALBERTO CONTRERAS MORA	9	70	1	11/11/1994	01/04/2006	11/11/1994	11/11/1994
DIRECTIVO GENERICO: DIRECTOR DE CONTROL INTERNO									
3	[REDACTED]	MAURICIO FLORES HUENTEO	10	70	1	15/12/2008	15/12/2008	15/12/2008	15/12/2008
DIRECTIVO ESPECIFICO: DIRECTOR DE OBRAS MUNICIPALES									
4	[REDACTED]	EDUARDO CELEDONIO VALENZUELA SALAZAR	8	70	1	02/01/2013	02/01/2013	02/01/2013	01/03/2010
DIRECTIVO ESPECIFICO: DIDEKO									
5	[REDACTED]	EDGARDO OÑATE AEDO	8	70	1	01/07/2014	01/07/2014	01/07/2014	01/07/2014
DIRECTIVO ESPECIFICO: SECPLAN									
6	[REDACTED]	JUAN ANDRES GODOY BUSTOS	8	70	1	04/05/2015	04/05/2015		

#### PROFESIONALES

Nº ORDEN	RUT	NOMBRE	GRADO	PUNTAJE	LISTA	ANTIGÜEDAD EN EL CARGO	ANTIGÜEDAD EN EL GRADO	EN EL	ANTIGÜEDAD MUNICIPIO	EN EL	ANTIGÜEDAD EN EL SERVICIO PUBLICO
1	[REDACTED]	KARINA PILAR ARELLANO ULLOA	11	70	1	01/08/2001	01/08/2001		01/08/2001		01/08/2001
PROFESIONAL: PROFESIONAL SECPLAN											
2		VACANTE	11								
3		VACANTE	12								

#### TECNICO

Nº ORDEN	RUT	NOMBRE	GRADO	PUNTAJE	LISTA	ANTIGÜEDAD EN EL CARGO	ANTIGÜEDAD EN EL GRADO	EN EL	ANTIGÜEDAD MUNICIPIO	EN EL	ANTIGÜEDAD EN EL SERVICIO PUBLICO
1	[REDACTED]	AURORA FUENTES ORMEÑO	12	70	1	16/03/1997	01/01/2017		16/03/1997		16/03/1997
2	[REDACTED]	MARCELA VERONICA FIERRO VILLEGRAS	10	70	1	15/06/1978	01/01/2017		15/06/1978		15/06/1978
3	[REDACTED]	CECILIA DEL CARMEN BELLO GARRIDO	12	70	1	16/03/1997	01/01/2017		16/03/1997		16/03/1997
4	[REDACTED]	PEDRO MIGUEL CONCHA PEDREROS	11	70	1	01/03/1987	01/01/2017		01/03/1987		01/03/1987
5		VACANTE	12								
REQUERIRÁ TECNICO EN CONSTRUCCION											
5		VACANTE	13								
7		VACANTE	17								
REQUERIRÁ TECNICO EN AREA SOCIAL											



**ADMINISTRATIVOS**

Nº ORDEN	RUT	NOMBRE	GRADO	PUNTAJE	LISTA	ANTIGÜEDAD EN EL CARGO	ANTIGÜEDAD EN EL GRADO	EN EL MUNICIPIO	EN EL	ANTIGÜEDAD EN EL SERVICIO PÚBLICO
1	[REDACTED]	SANDRA ELIZABETH MORALES URRUTIA	12	70	1	01/01/1988	01/01/2017	01/01/1988		01/01/1988
2	[REDACTED]	SEGUNDO ROSAMEL CONCHA PEDREROS	13	70	1	13/06/1988	01/01/2017	13/06/1988		13/06/1988
3	[REDACTED]	MARIA INES ORMEÑO ORMEÑO	13	70	1	01/01/1988	01/01/2017	01/01/1988		01/01/1998
4	[REDACTED]	JOSE ANTONIO PARRA ALARCON	14	70	1	16/03/1997	01/01/2017	16/03/1997		16/03/1997
5	[REDACTED]	FRNCISCO SANTIBAÑEZ ROYER	15	70	1	01/04/1997	01/01/2017	01/04/1997		01/04/1997
6		VACANTE	16							
7		VACANTE	17							

**AUXILIARES**

Nº ORDEN	RUT	NOMBRE	GRADO	PUNTAJE	LISTA	ANTIGÜEDAD EN EL CARGO	ANTIGÜEDAD EN EL GRADO	EN EL MUNICIPIO	EN EL	ANTIGÜEDAD EN EL SERVICIO PÚBLICO
1	[REDACTED]	MANUEL DEL ROSARIO FLORES RIQUELME	14	70	1	01/01/1982	01/01/2017	01/01/1982		01/01/1982
2	[REDACTED]	VICTOR MANUEL AVENDAÑO ESCARE	17	70	1	01/09/2006	01/01/2017	30/10/1996		30/10/1996
3	[REDACTED]	LORENZA MERCEDES SAN MARTIN NEIRA	16	70	1	01/09/2006	01/01/2017	01/09/2006		01/09/2006
4	[REDACTED]	CIRIACO DEL CARMEN CABRERA MONTECINO	15	70	1	02/07/1984	01/01/2017	02/07/1984		02/07/1984
5		VACANTE	17							
6		VACANTE	18							
7		VACANTE	19							

**CONTRATA**

**PROFESIONALES**

Nº ORDEN	RUT	NOMBRE	GRADO	PUNTAJE	LISTA	ANTIGÜEDAD EN EL CARGO	ANTIGÜEDAD EN EL GRADO	ANTIGÜEDAD EN EL MUNICIPIO	ANTIGÜEDAD EN EL SERVICIO PÚBLICO
1	[REDACTED]	MONSERRAT BARRIGA SILVA ENCARGADA DEPARTAMENTO SOCIAL	11	70	1	01/01/2014	04/03/2003	05/09/2002	05/09/2002
2	[REDACTED]	YESSENIA LORETO ROMERO MONSALVE	11	70	1	01/01/2007	01/08/2001	01/08/2001	01/08/2001
ENCARGADA DE REMUNERACIONES									
3	[REDACTED]	LILIAN DE LOURDES MORENO REBOLLEDO	12	70	1	01/01/2007	01/03/2004	01/03/2004	
PROFESIONAL CONTABLE									
4	[REDACTED]	LORENA ANDREA PARRA HENRIQUEZ	12	70	1	01/01/2017	01/01/2017	01/01/2017	
PROFESIONAL DIDEKO									



## TECNICO

Nº ORDEN	RUT	NOMBRE	GRADO	PUNTAJE	LISTA	ANTIGÜEDAD EN EL CARGO	ANTIGÜEDAD EN EL GRADO	ANTIGÜEDAD EN EL MUNICIPIO	ANTIGÜEDAD EN EL SERVICIO PUBLICO
1	[REDACTED]	SILVIA DEL CARMEN AVENDAÑO ARENAS	12	70	1	01/03/2014	01/02/2009	02/01/1997	02/01/1997
2		PEDRO MIGUEL CONCHA RIQUELME	12	70	1	01/12/2017	01/12/2017	01/01/2010	01/01/2010

## ADMINISTRATIVO

Nº ORDEN	RUT	NOMBRE	GRADO	PUNTAJE	LISTA	ANTIGÜEDAD EN EL CARGO	ANTIGÜEDAD EN EL GRADO	ANTIGÜEDAD EN EL MUNICIPIO	ANTIGÜEDAD EN EL SERVICIO PUBLICO
1	[REDACTED]	ELIZABETH AURORA MUÑOZ BAUISTA	13	70	1	01/01/2014	17/03/2008	17/03/2008	17/03/2008
2	[REDACTED]	GABRIEL ALBERTO FIGUEROA RETAMAL	12	70	1	01/01/2014	03/08/2009	8 años	15 AÑOS
4	[REDACTED]	LUIS ALBERTO TOLEDO KNOTHE	12	70	1	03/05/2010	03/05/2010	03/05/2010	01/02/1993
5	[REDACTED]	ISAIAS DANIEL CRUCES VALDEBENITO	17	70	1	01/02/2015	01/01/2014	18/02/2012	01/10/2011
6	[REDACTED]	LUIS ALBERTO PARRA NUÑEZ	17	70	1	21/11/2014	24/11/2014	24/11/2014	24/11/2014
7	[REDACTED]	MARCELA ORELLANA MARTINEZ	17	70	1	01/10/2015	01/10/2015	01/10/2015	5 AÑOS
8	[REDACTED]	MARIA ANGELICA BAEZ MARTINEZ	16	70	1	01/01/2013	01/01/2013	09/01/2005	09/01/2005
9	[REDACTED]	MARIA LUZ E. GAETE NOVOA	16	70	1	01/01/2013	01/01/2013	01/04/2006	01/04/2006
10	[REDACTED]	ANGELA CAROLINA CANCINO HERNANDEZ	13	70	1	01/01/2016	01/01/2016	01/01/2016	01/01/2016
11	[REDACTED]	PILAR VALENZUELA PUENTES	17	70	1	10/04/2006	10/04/2006	10/04/2006	10/04/2006
12	[REDACTED]	LAURA ANDREA GAETE QUIÑONES	17	70	1	01/01/2017	01/01/2017	01/01/2017	01/01/2017
13	[REDACTED]	ROXANA VERONICA SAAVEDRA JARA	19	70	1	01/02/2017	01/02/2017	01/02/2017	01/02/2017

## AUXILIARES

Nº ORDEN	RUT	NOMBRE	GRADO	PUNTAJE	LISTA	ANTIGÜEDAD EN EL CARGO	ANTIGÜEDAD EN EL GRADO	ANTIGÜEDAD EN EL MUNICIPIO	ANTIGÜEDAD EN EL SERVICIO PUBLICO
1	[REDACTED]	DANIEL ZAPATA AGURTO	16	70	1	01/10/2012	01/10/2012	01/10/2012	01/10/2012
2	[REDACTED]	JAVIER ISAIAS MUÑOZ CONCHA	19	70	1	10/02/2014	10/02/2014	10/02/2014	10/02/2014
3	[REDACTED]	LUIS ZAPATA SANHUEZA	15	70	1	01/05/2003	01/05/2003	01/05/2003	01/05/2003
4	[REDACTED]	ALEX MONTECINO PEDREROS	19	70	1	25/04/2014	25/04/2014	25/04/2014	25/04/2014
5	[REDACTED]	ISRAEL MUÑOZ BARRERA	14	70	1	07/02/2007	07/02/2007	07/02/2007	07/02/2007
6	[REDACTED]	VALENTIN IBARRA BARRERA	14	70	1	01/01/2008	01/01/2008	01/01/2008	01/01/2008
7	[REDACTED]	LUIS ALEXIS AVILA VILLEGAS	19	70	1	05/05/2014	05/05/2014	05/05/2014	05/05/2014
8	[REDACTED]	CESAR LARENAS SEGURA	19	70	1	01/06/2013	01/06/2013	01/06/2013	01/06/2013
9	[REDACTED]	MIGUEL SILVA ZALAZAR	19	48	3	23/03/2011	23/03/2011	23/03/2011	23/03/2011
10	[REDACTED]	NICOLAS SANTIAGO GALLEGOS	19	70	1	04/01/2017	04/01/2017	04/01/2017	04/01/2017
	[REDACTED]	PASCUAL ARRIAGADA ACUÑA	19	70	1	04/01/2017	04/01/2017	04/01/2017	04/01/2017



LUCY PATRICIA CARTES RAMIREZ  
SECRETARIA MUNICIPAL

LACI/LPCR/Gfr.-



LUIS ALBERTO CUEVAS IBARRA  
ALCALDE



Distribución: Secretaria Municipal, Of. Personal